DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1700 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
Coordenação Central de Licitação - CCL

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023 - CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.650/2023

OBJETO: Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  locação  de  software  de  interesse  da
Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico.

A Prefeitura Municipal de Barreirinhas - MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o
resultado da licitação em referência. Foi(ram) declarada(s) vencedora(s) da licitação a(s) empresa(s):

MIXSERVICE GESTAO EMPRESARIAL LTDA | 09.065.096/0001-40
Total de Itens: 1 | Valor Total: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Item Descrição Unidade Quant. Recorrência R$ Unit. R$ Mensal R$ Total

1

Locação  de  software
web/cliente-servidor, visando
à  continuidade  do
ORDENAMENTO  TURÍSTICO
MUNICIPAL  no município  de
Barreirinhas.

Licença 1 12 R$ 25.000,00 R$ 25.000,00 R$
300.000,00

Total Geral R$ 300.000,00

A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram - se com vistas franqueadas aos
interessados,  nos  dias  úteis  no  horário  das  08h00min  às  12h00min  na  Prefeitura  Municipal  de
Barreirinhas/MA.

Barreirinhas - MA, 3 de Outubro de 2023

________________________________________
Áquilas Conceição Martins

Pregoeira da CCL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS-MA | CNPJ: 06.217.954/0001-37
Endereço: Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, nº S/N, Centro, Barreirinhas, Maranhão, Brasil

Site: www.barreirinhas.ma.gov.br

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.gov.ma.br